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KURACJA NA PASOŻYTY DLA 4
OSÓB

Cena 380,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

ZESTAW DO PRZEPROWADZENIA KURACJI NA PASOŻYTY
DLA 4 osób 
W skład zestawu wchodzi:

1. macerat na pasożyty, pojemność 50 ml (szklana butelka z kroplomierzem);

2. herbatka moczopędna na oczyszczenie i nerki (można dokupić osobno na innej aukcji);

3. nasiona kopru włoskiego;

4. dokładna instrukcja do przeprowadzenia kuracji;

5. harmonogram dla całej rodziny (dla dzieci w rożnym wieku)  na przeprowadzenie kuracji.

KURACJĘ NA PASOŻYTY POWINNA PRZEPROWADZAĆ CAŁA RODZINA (osoby razem
mieszkające, korzystające z tych samych sanitariatów, ręczników, pościeli i innych).
Czas trwania kuracji to 30 dni.
Skład maceratu: wrotycz, piołun, goździk, alkohol.

Pozbycie się pasożytów z organizmu to najważniejsza
czynność, którą powinniśmy wykonywać regularnie, zanim
zastosujemy jakąkolwiek terapię lub suplementację.
Dr Hulda Clark – naturopata oraz wielu fitoterapeutów wielokrotnie potwierdzili, iż obecność pasożytów w organizmie
człowieka jest przyczyną wielu, niekiedy bardzo poważnych chorób.

Wykonanie badań laboratoryjnych na obecność wszystkich gatunków pasożytów, które mogą bytować w organizmie ludzkim,
jest praktycznie niemożliwe. Zatem powinniśmy to robić profilaktycznie, a zwłaszcza wtedy kiedy mamy w domu zwierzęta.
Zwierzęta, które kochamy, przytulamy, często całujemy, są nosicielami wielu patogenów. Stąd zasada o regularnym
odrobaczaniu zwierząt domowych. Niestety zapomnieliśmy o tym, że my sami jesteśmy znacznie bardziej narażeni na
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poważne konsekwencje, a jednak zapominamy o sobie. Statystyki podają, że 80% dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym
ma owsiki. Efekty tych owsików są często widoczne gołym okiem, jednak my rodzice szukamy przyczyny zwykle nie tam, gdzie
ona rzeczywiście się znajduje.

Objawów posiadania pasożytów w organizmie jest bardzo dużo i z całą pewnością jak zaczniecie je Państwo czytać, to prawie
każdy coś u siebie znajdzie.

Nie będę zatem Państwa straszyć tymi objawami lub chorobami, które są następstwem tego, że pasożyty w naszym
organizmie „rozgościły” się na dobre.

Preparat ziołowy, który stworzyłam jest przeznaczony dla
całej rodziny (dzieci od 5 roku życia). Zawartość tej butelki
wystarczy na przeprowadzenie kompletnej kuracji dla 2
dorosłych + 1 dziecka. Cała kuracja trwa 30 dni, a jej
dokładne dawkowanie i sposób przeprowadzenia jest
opisane w załączonej ulotce. Dawki dozowane są w
kroplach. Kuracje odrobaczenia powinno się przeprowadzać
2 razy w roku lub według potrzeby,  jednak nie częściej niż
co 3 miesiące.
DO ZESTAWU DOŁĄCZONA JEST ULOTKA O TYM JAK PRZEPROWADZIĆ KURACJĘ NA PASOŻYTY ORAZ SZCZEGÓŁOWY
HARMONOGRAM DLA CAŁEJ RODZINY.

Jeżeli Państwo macie w tej chwili jakiekolwiek problemy związane z przewodem pokarmowym lub częste migreny albo
problemy ze skórą (liszaje, łuszczyca, egzema, pokrzywka inne) lub bolące stawy, to zanim zaczniecie szukać przyczyny tych
dolegliwości, zróbcie Państwo solidny detoks na pasożyty. Z mojej praktyki zielarza wynika, że znaczna część tych dolegliwości
ustępuje już po dwóch tygodniach po przeprowadzonej prawidłowo kuracji odrobaczeniowej. To badania naukowe
potwierdzają, że odchody pasożytów bytujących w ciele człowieka dają objawy wskazujące na inne poważne choroby.

Stosując suplementację witaminami (bo czujemy się słabo) odżywiamy pasożyty bytujące w naszym organizmie- warto o tym
pamiętać.

Jestem dyplomowaną fitoterapeutką - zielarką oraz trenerem żywieniowym. Na niewielką skalę przygotowuję
nalewki, maceraty ziołowe, oleje ziołowe oraz mieszanki ziołowe w formie herbatek. Zioła pochodzą wyłącznie z
ekologicznych upraw, a przy obróbce ziół dbam szczególnie o jakość, sterylność i dobrą energię, która jest
warunkiem koniecznym (zioła są bardzo energetyczne i dlatego trzeba się z nimi właściwie obchodzić).

Chronić przed dziećmi oraz przed działaniem promieni słonecznych i przechowywać w temperaturze pokojowej (do 25°C).

Przygotowuję maceraty, intarakty, wyciągi i nalewki ziołowe z czosnku
niedźwiedziego, korzenia mniszka lekarskiego, różeńca górskiego, cytryńca
chińskiego, pączków brzozy, szczeci, żywokostu, przywrotnika, berberysu –
dostępne na innych aukcjach.
Przed zastosowaniem jakiejkolwiek nalewki ziołowej zachęcam do zgłębienie wiedzy na temat poszczególnego zioła, jego
pochodzenia, składu, działania, itd. Literatura w tym zakresie jest już bardzo bogata i szeroko dostępna.

ZIOŁOWA MAGIA

Dokładne dawkowanie i sposób przeprowadzenia kuracji jest na instrukcji załączonej do zestawu ziół.
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